муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение
«Юксеевская средняя общеобразовательная школа»
663066 Красноярский край, Большемуртинский район
с. Юксеево, ул.Центральная 27
yukseevo_scool@mail.ru

ПРИКАЗ
02.02.2015 г.                                                                                                №30
с. Юксеево
Об утверждении положения о режиме учебных занятий
 в МКОУ «Юксеевская СОШ»

На основании решения педагогического совета (протокол №4 от 02.02. 2015 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Утвердить положение о режиме учебных занятий  в МКОУ «Юксеевская СОШ»
2.    Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               З.В. Карпова